
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrer B
Stiga Norgescup 2, 2017/2018

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9

DOVYDAS Martynas, Laksevåg BTK
STEEN Martin, B-72
SJØHOLT Sunniva, B-72
CHRISTIANSEN Øyvind Helle, B-72
BENDIKSEN Morten, Bergen HIL
GRINI Hågen Viken, Fokus BTK
HEIENBERG Helge, Sportsklubben Heros
SÆTRE Thomas, Bergen HIL
VENGBO Aslak, Oppegård IL
LUNDBY Jakob Nord, Fokus BTK
CHRISTENSEN Bendik, Fokus BTK
SIMMENES Simon, Sportsklubben Heros
MOLTUMYR Øystein H, Vikåsen BTK
KORNELIUSSEN Kjetil, Sportsklubben Heros

Settsifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

DOVYDAS Martynas - STEEN Martin
DOVYDAS Martynas - SJØHOLT Sunniva
STEEN Martin - CHRISTIANSEN Øyvind Helle
DOVYDAS Martynas - BENDIKSEN Morten
STEEN Martin - GRINI Hågen Viken
SJØHOLT Sunniva - HEIENBERG Helge
CHRISTIANSEN Øyvind Helle - SÆTRE Thomas
STEEN Martin - VENGBO Aslak
SJØHOLT Sunniva - LUNDBY Jakob Nord
CHRISTIANSEN Øyvind Helle - CHRISTENSEN Bendik
BENDIKSEN Morten - SIMMENES Simon
HEIENBERG Helge - MOLTUMYR Øystein H
SÆTRE Thomas - KORNELIUSSEN Kjetil

-3, -7, 3, 7, 11
-8, 9, 8, 6
-6, 9, 9, 8
-11, 7, 9, 8
4, -8, 9, 10
-9, 3, -5, 6, 9
-3, -9, 6, 6, 8
-11, 4, 9, -9, 9
3, 4, 6
5, 8, 2
-8, 9, 5, 8
2, 4, 2
9, 7, -2, 9

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Laksevåg BTK.


